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Фор}rа по КНД 1151001

Налоговая декларация
по налоry на добавленную стоимость

Hot ep коррекrировки i..9.:I.,:..L.:..j Налоговый период (ко") 
i..1..l._a..j

огчетный год i ],I e.I..j..I..9..]

Предсавляется в налоrовый орган (код) i.?.l.?.Ш:l.Э..; по r.recry вахождения (учета) (код) 
i..1..Ш.:|..a..]

Номер контаrrного телефона i |l j_:I_1_I ý:l ? D,I liKГI?:I 9 :I::l,:]j:I::I: i9 8

* 1,j.:I...-_|-1i страницах с приложением подтверх.аающих документов или их копий на i.:.:l..:..I..:.] листах

ДосrоlGрность l'l полноту сведений, указанннх
! хасrоящей декларацrrr, подтверr(да|о:

г'1-, i , 
"-оa-ar*",лtик, 

налоговый агент
!_.-i z - представитель налогомательцика, налоговOrо агента

i.il-''l.]:..l-'j-:Il,,I..1.1..1.I._'j_.I..{]..:-I.] I :.:I..:..I..:..I..:,:l..:..l.:.I.:..I :..L:.i

lаI.il..TIП_чl ::l -:I.: I ::I ' l ::I : I : t::l :,l : I_: l::I ::I : i

illil._9][lilii:Il:I_!:I::I: I::l,: I::I::L: l : I: I: I::I:,i
(фаl,tилия, имя. отчесrво' полнФгью)

i :,I.:.] ._I : :[. :I : :I ] :I : :I : :I : :I -_l : :I ._:I : L- I : :I :] : :I_. :I : j

i : l.::I:_L::I ::l :I ::I :I::I :l ::I : I::I ::l : I : I ::[:I ::I: j

i ::I ::I -:I ::I ::I : I ::I ::L:,I ;:I : l ::I ::I ::I : I]:l : l ::I ::I_: ]

i ::I: L:t::l:I :I::I ::I::I ::I - I : I:,:I ::I : I :H:Г:t: j

i : l.::I :1::I ::t::I.::L::I : I :,l ::I : I ::I : I :,:l ::I : I ::I ::I : i

i::I::I:I::I: I: I: I: I.:l,- l,:,I: I: l: I::I:,I::I: I: I: ]

l I._...I._:.I.j_.I..-..l.,:..I..:..l..:.I..:.:l..: I.:..l..:..I..:..l..:..l..:.:I:..I..:..I..:..l..:..I..:..1
(наиr€юванl€ ор.ан1,1зации - прtдставителя наrюrопмrелылиха, }€лоrовоrо аrеr.в)

д-" lj I: i iэ,l1] i?ш_l

3аполняется работнrкои налоrовоlо орraна

Сведения о представлении декларации

Даннаядекларация предсrа-*" K*l 
i__.___l..___.j

на i......l......[.i *"-л*

с лрилох(ением подтверя(даюцих документов

или их копии на i_п,,,] листах

i..: :I..:..I..:..t.:..l..:..l..: ,I..:..L.:..I..:..I.....l.....l .:__I..: :I..:.:I..:.:I..: Дата предсгавления

демарации
..:.:I..:..L,:..i l_: i_-t.1-I]:I

подпись

' От,rесгво ухазывается при нмичии

: мцlаури Ловсэ Анлольсrна, , иФнС РФии по ., тDневи

2

Наименование документа,
подтверl(дающего полнойочия представителя

[. l::I_: I: Ij:I: I::I::I::I- I: I::I::I: l:_I ::I::I::I: ]

:.:l..:..l.,:.:I..: I..:. L.:..l..:.:I..:.:],:.:L: I.:..I..',.l,.:.:I.-::I.:,l -,:I..:.:I..:.:I..:..
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N9з

ов !,И
!иректор



,I

J]||llШ|lЦ[il'",

2 0 2 2 з lz_lz_l 06
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Раздёл 1. Суика налоaа,
подлеr{ацая уплате в бюдя(ет (возraещехию из бюдя(ета),

ПО ДаННЫlrl НаЛОГОПЛаТеЛЬlЦИКа

показатели
1

Код строки
2

l9I9I::I_: Ijiкод по оКтмо

Код бюметной классификации

010

020

030

и0

7 0

2 I

0

9 5

cyrtмa налога, подлежащая умате в бюрl(ет в

соответствии с пунктом 5 сгатьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации

le:I] l9I1Il I9:I_9I9IiI1I9:Il:Il'Ij Ii:lJ ]

i ::l : l ::l,:I-:I_.Ij l : I ::I : I::I :I : I:_i

iý_li:F],i:[

Суйма налоrа, исчисленная к возмещению из

бюмета в соответсгвии с пункгом 2 сrатьи 17З

Налогового кодекса Российской Федерации
(в€личина разницьr сукмы сrр( 2ф рацела 3, 130 раздела 4, lФ
фцела б и суммu сrроr 210 фзде,ъ З, l20 фздела 4, 080

рач€ла 5, 090 раздела 5, 170 раздеrв б < 0)

Регисrрационный номер договора инвестиционного
товарицесrва

050
i..:..l..:..I..:..L.:.:I..:.:l..:..l.,:.:I..:..l..:..Ij.I ..-l -- I.-: I._: i

Дата начала дейсrвия договора инвестиционного
товари щества

i;H::I::I: I::I::I: Ij:I: i

i ::I__: _] i _. I_: l_:, t;_ i

i..:.:I..._; i..:..l_:.] i.:..l..:..

гr,l 1 - ямяется сгороной СЗПК
2 , не ямяетЕя сrороюй сзПК

Дата окончания дейсrвия договора
инвестиционного товарицесва

Признак СЗПК:

i::I: l::ljI::I::l_: l::I::I::I::I: I: I: ;

060

070

080

085

090

095

7 1 1

в

cyil|.ia налоrа, исчисленная к возмещению из

бюджета нмогоплательциком, явлrющимся
сrороной СЗПК

l

i ] :_I_]_I ::I:I:I_::I : I_._I_._

Досrоверносrь и полноту сведений, указанных на данной сrранице,

(подпись) 25,01.2021

эп: Апциауря лар{са Анлольaвна,, иФнсРOсии по г. тюфени

a}770.
,осолапов

/1 _о

о

Лодп
коФ,€п0. дёrис игOр.gч, , oclo гк

.7ozi Д.и.
J

1925.

Сумма налога, помежащая уплате в бюмет в
соответствии с пунктом 1 сrатьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(в€личина фзницы суммьl стфк 2ф раиела З, 1З0 раздела 4, 1Ф
раrдела б и сумйы стрк 210 раздела 3, l20 раздела {, 08О

раздма 5, 090 раздела 5, l70 раздела б > = 0)

cyitмa налоrа, помежащая уллате s бюмет
налогоплательщиком, являющимся сгороной С3ПК

значенrя показателей
з

7

] 2 0 з 0 1 0 1

1 1
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РаздGл з. Расчет суихы налоrа. помех(ащ€й уплаrе ! бюдrl@т по операциян, облагаекын по налоrоаын
стаaкам, предусмотренных пункrанrl 1 - 4 qtатьr lф Налого!оrо кодекса Росarйской Фсдерацяя

наrcrооблаrаеныё объектьl код строкй Налоговаябаза в рублях Ставка налога Сувма налоrа в рублях,]
l. Ьлшациr (п.р.да9 to т.рр.rторrи
рФ.tоФa ФсrEрацли дл, сфстЕнш нухд)

тф.ро. (pdoт, tE T/r), Ерад}ý
иху|rЕстЁfiдп9аl посФlЕrЕrrуlоlllli{
сraцaх lвлоra, а тaпa суr.хв, сý:ýвь€ с
рао€rаllх lt) duаra }tаrlоaооблагаallьп

To.apoi (р.dог. успr), Gо

2

0l0

0д

030

ll0

i_-:I_: I::I::I_:_t ,* 
i_..I.-...l..:- ..:..I..:..I..:.:I. :..I..:.:I..:..j

i:::l: I::l,::I::I..::I::l: I: I::lj:l: : -'' i..:..I..:..l..:..I..:.:l..:.:l..:.:l..:..l..:..I.,:..I..:..I.j.:I..:..:

''' i..;..I..:..l :-I..::I.:,,I :..].....l.....I..:..l..:.:I.j-I.,:..]

'* i..:..I..:..I..:..I..:..l..:.:l,.:.:l.:.I :_].;.:l,:.:L.:..l..:..]

.'" i..:..I..:..l..j..I..: :I. :,:I_:,I..:..l..:..l..-..l..:..I....:I. :..]

i: I::I: I::I: I .I.:.I:.]

i,::I: I::l::l::I::I::I: I: I_::]::l_: ]

i : I_: I ::I ::I j_I ::I::I ::[ Et:_I : ;

i :,l : l ::l ::I :_I ;:I ::I ::l : l :] ::I : j
i..:-I..:.:l..:..I..:.:I :.:I :,,l :..I..:..l..:..l..:..I..:.I.---]

i_:_I.- l: I::I::I::l-,].] .-:l: I::l: ]i_: I: I: I::Ijl::l ]:_I_: ]

1.1, D.алl1]ацri тФаров (работ, усrtуг) в

сфтlсто!хи с лунктФ{ 7 сйтъи lбa
нaлФфо rcдЁса росоdGФi ФедФaцяи

1.2, рGалl€аlц, орr*rзацй розtF*tой

'qфли 
тЕарФ с оФор..лбil€. длуiенiа

(.€rа)Йя rоiпёl@цrи суr{iu lвло.а
2, Реали!ацrФ по исrЁrёrrи cpol(а, укаrанюrо
! афвц! ] пqдлунl.та 1.1 пуяrтa l статы 15l
н.лоrоФо rодarса РФdсrоl Федераqии,

,о..роа, в оrноUlяg rоrорчl при

т@}lоliлrrлар.rрсa*и бuл tбrкrte'j
lоrlо..ФrЁrсrrи.a6.аF. lrпдлуяпа
1,1 пу}rт. 1свтt t l51 llалdФtrо кодё(са

PФdcrot Фе!ераtии

3. Рalлизацл, п!едпrяяYvr. цчш как

ихуl]l.сll.н!оaо rorrul.l@

t. fuьлЕrllt сlDо.{rаль.о{.о.rтаrоЕfi рфоr
ллr собсIЁ}gо rЕrр€6,!al,ш

5. Фrý по'rу.€.,d фrвтr.. .,зтr{о.t
сrлатu r ocr прсдсrолчл rrстац rФapoo
(Елолнё{ия 966or, оIазав!я уtлуr), п.р.дачи

6, cyxxtl }ýilo.a, подr,фчоё
rцTalolrclrrc, gо

6,1 сYfl ,|н }BrDl-a, пqдr,абU4i€

acaв}tJ€лаlliо а ФЕсrcт!ии с

подпYнпоll 3 пр{та З сйт* u0 нало.о€о.о

iqдсrса,РФаtсIoll Ф€д€р.ции

6.2, суrrrrч }6лоrа, подлфцt€
ETaE'.,r€'lпo пp.r со.a9uJбrиr оOерацtй
облr..хьu по rбло.офd свме 0 проrекrоа

7. rорр.rп'+Фrа реалй]а|rrlr 
.rйарФ (рбот,

услуr), п.редачи иrуUgrrёOr.х прав }в

ооlо.ании плlкта б cЁTъlr l05,З наrпФоrо
ходarса Ро.сийдой Ф€д€Dации

s. lФрр.rrиiоца реали!.цl, прGдпиrпя в

rroro. .ar 
"iцrEcTbooro 

юr,ме.о, ,в
Фбar.l пукта б ст.тъ, 105,3 tЬrrшо
roвc. ш,йdd Фar|aрaщr

9, Уллsп Йх наr!оrа, ,rоrrcл.iн!д np.r

таr1Фкано.l д€Iларро.aнии тобароб в

слl^tаrl, лр€дуоаоrреянýt a6!ацd. З
подлуlr.г. tJ пуrхта l cтaTgl l5l Harroroso.o
rода((а Роaоdqой lDад.рацхя

l0. Уrчвв.Ян rблфа, яслсrьнц npr
танФно..gлар.lF.irrrlr тоlарФ в clцlrаrx,
предYоlоrрсrньа пркrс{ б свтъrl 1В
наrlФобоrо {од.r.. Poc.x*dori lмеоацяи

l1. Общал clr{..i! наrюm, иоll€лarrвя с rreюx
,Есlвlýла{lrд cyxi l6rto.a (cyi,.a

Епш+l.раФt 5 сrро.( 0l0. 080, r05 - ll5)
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налоговые вычетьl

7 7

стр 0

2

120

125

1з0 9 5

1з5

140

l50

160

170

180

185

Сунна налоге в рублях

з

4

2

12, суина налов, предъявленная нмогоrиаlельщику лри приобретенш товаров (работ, уоlуr),
ихуществепннх прав на территории Росспйской Федерации, подлехащая !нчету в соотвеrсrвии с
пунfiаlrи 21 2.1,4, tЗсгатьи l7l tlмогового кодекса Российсхой Федерации, а таlo(е сумйа нiиоrа,

поlиФхащая вычету в соответствии с лунfiой 5 статьи 171 налоговоrо ходехса РоссийсrФй Федефции

1

пр€tlъявленная подрядныt и организачияl,tи (засrройщиками, техническиии заказчи|(айи) по

вьlполненнв работан при проведении капитального строительства

lЗ, Ср{на нмоrа, пр€дъявленная налоrомательцику - покупатель при пеЁчисJlении cyнtiн оплатн,

часrичной оплаты в счет предстоящих посrавоктоварв (выполнёния paбon оказаllил усrryO| передачи

ийущесгвеннж правl подлежащая вычеry у локупателя

14. cyfiBa налов, исчисленная нit югомательщихом - организацией розничной торrоми по Toвilpaв,

реiиизованннн с оформлениеtt докунента (чеха)для компенсаilии налога, п(цлё(аutая вычету

15. Су ма налога, исчи(ленная лри выполнении строятельно-нонта)*ных рафт для собсrвенllого

потребления, подлехащая вычеlу

20. Суrlма нмога. подлехащая вычеry в соответстaи, с пунктом 14 статьи l71Налоговоrо ходехса

Российской Федерации

16, Сунпа нмоrа, уплаченная нмоrоIиательщlлкой танохенныи 0рганаи при ввозетоваров на

территорию РоссиЙсхоЙ Федерации и иньrcтерриторих, находящrеся под её DрисдикциеЙl втанохенннх
процёдурах выпуска для внtrрен}€го потребленtя, переработки мя внутреннего потребленияl

временноlо ввоза и перерабо'ки sне таножеhной тррриториу

2З, Итого сумма налога, исчисленная к возмещению по разделу З (разносrь зеличин сгрок 118. l90 < 0)

ij:l:.I..::I::I

i::I: L::I::I::I

i .: I -.,I..:..l..:..I_ :.:I.:.l - .I..: :I..:..I..:.:I..:..I..:.,

ii IiIilaI9I? I1I?_]: l_: l_- l: i

.:-I.:..l

:lj i

_l

l

i..:.:L,:..I '. I.j .I.'.:I :,.I : :I..:

l8, Сумма нмоrа, исчисленная продаацом с cyм1.iоплаты, частичной оплатн. подлехаща, вычеryу
продавца с даты отrруlки соответствующих товаров (выполнения работ, оказанияуФу0

19. Суfiиа нмоrа, уплаченная в бюджет налоrоплательщиколl в качёстве покупателя - нмоговоrо агента,

подлежащая вычету
i j:l ::l ::I_::I::l : [::I:_I_:I :

i ::I : I ::I ::I ::I : I ::l:.:I._

i j:I j I i I.?:I.a:l i]i:Il l ::I :] ::I :,]21, Общая сумма налоrа, подлежащая вычетY (су ма величин, указанных в сrрках 120 - 185) 190

22, итоrо сумяа валога, помежащая уплате в бюдхет по разделу З (разносrь величин сгрок 118, l90 >= 0) 200 5

210
i...,:I.: I - I

т

а

я
рс

к
р

лпlp
а
оФ

ирекгор
солапов,Щ.

0

з 6 о|л|z 6

эп: дпциаури лариса днатол*.на, , иФнс РФйи по r тюнени Nаз

кфоъпов д€нис игоо.gч, , ооо к 'прЕмьЕР_стРой"

Пр.-

1

17. cyttмa нмоrа, уплаченная налоrомательщикон налоговым органам при ввOзетоваров натерриторию

РоaсиЙскоЙ Федерации и иные терр}fтории, наrодящиеся под её юрисдикциеЙl с территории государств,

членоa Езразrйскоrо зконоllичесхого соlоза

7 2 з 0 1 0 0 1 4

l-б"Гi;Р Jr l; l: I: |: |:.I: l:..
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Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО
лриказоl4 ФнС России
от 27 авгусrа 2014 r.

N9 ммв-7{/443@

Форма по КНД 1166007

место tjJтампа

налогового органа

ооо гк "прЕ]ilьЕр-сrроЙ", 72о22з677о l
720з01001

(реквизиты налогоплательщика
( п редсга вителя ) :

- полное наименование
организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в элекrронной фор].iе

Налоговый орган 7zоз настоящим документом подтверхдает, что
(код налоговоrо орrана)

ооо гк "прЕрtьЕр-строй", 72о22з677оl72озоlо01
(полное наиl4енование орrанизации, Инн/КППj ФИО индиsидумьноaо предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

Налоrовая декларация по налоrу на добаменнуlо стопиость 1151О01, первичный. 24, 2О20 год
(наименование и КнД налоговой демарации, вид докуrента (Hoiaep коррегlировхи), отчетный (налоrовыЙ) период, отчетныЙ год)

предсгавленной в файле
Nо_l{Ds_72о3_72оз_72о22з677о720з01001_20210125_405АбсFl-зо7Е-4243_9F66_2Е7Е5вЕЕ85Fз

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

ИФНС ]|9З по г. Тю}rен]{, 720З
(наимевование, код налоrового органа)

ирекгор
солапов Д.И rПрсv

r J{оlпаний

'.р-строй,

22о22зб

/ц,о ,-l_ о -l7n з
о

ч4
п"а"".Jz-аф

ЭП: Апцrаури Лари(а Анатольевна, , ИФНС Росси}r по г. Тюнени ll9З

!!2l2зzо


